
Activités proposées  TARIFS

Initiation instrumentale (6-8 ans) 150 €

1 Cursus Traditionnel Enfant* 428 €

  -  Cours Individuel

     1/2 heure/semaine en 1er cycle ou

     3/4 heure/semaine en 2ème cycle

  -  Formation Musicale Traditionnelle

  -  Pratiques Collectives (au choix)

 2 Cursus Traditionnel Enfant* 731 €

 3 Cursus Traditionnel Enfant* 972 €

 * à partir de 7 ans

1 Cours individuel

  - 1/2 heure/semaine 361 €

  - 3/4 heure/semaine 522 €

1 Cours individuel + 1 Pratique Collective

  - 1/2 heure/semaine 413 €

  - 3/4 heure/semaine 575 €

1 Pratique collective 120 €

1 Chorale 84 €

Frais d'inscription (par élève) 18 €

Activités proposées   TARIFS hors intercommunalité

1 Cours individuel

  - 1/2 heure/semaine 607 €

  - 3/4 heure/semaine 878 €

1 Cours individuel + 1 Pratique Collective

  - 1/2 heure/semaine 684 €

  - 3/4 heure/semaine 957 €

1 Pratique collective 177 €

1 Chorale 97 €

Frais d'inscription (par élève) 18 €

Enfants - adolescents

Adultes

Enfants - adolescents - adultes

Enfants - Adolescents - Adultes


